
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 54366601

Data publicarii	17.02.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.822,54 RON - 2.822,54 RON

Descriere: SIG. AUTOM. 102822 EX9B125 3PN C100A 20KA 1 buc 324,2 324,2 SIG.AUTOM. EX9B125 3P C100A 102792 Icn=20kA 2 buc 207,65 415,3 SIG. AUTOM. 102174 EX9BS 3P C50 4.5KA 4 buc 55,94 223,76 SIG. AUTOM. 102172 EX9BS 3P C32 4.5KA 1 buc 27,7 27,7 SIG. AUTOM. 102157 EX9BS 2P C32 4.5KA 14 buc 18,11 253,54 SIG. AUTOM. EX9PN-S 1PN C16- 101595 4.5KA 5 buc 12,89 64,45 SIG. AUTOM. 102150 EX9BS 2P C6 4.5KA 2 buc 16,11 32,22 Contor trifazic digital 100A 1 buc 350,26 350,26 DISTRIBUTOR PE SINA 4P 125A 15CONEX 32-593 3 buc 40 120 Conductor MYF 25 mmp 50 m 8,48 424 Conductor FY 6 mmp 20 m 1,98 39,6 Rola conductor FY 4mmp, 50 m 1 buc 62,5 62,5 Tub de capat 25 mmp jumatare de set 50 buc 0,1805 9,03 Tub de capat 16 mmp set intreg 100 buc 0,1128 11,28 GW 20576 10 buc 6,92 69,2 Platbanda Otel zincact, 30x 3 50 kg 6,83 341,5 Suport conductor pentru platbanda 40 buc 1,35 54 Total pachet lei fara TVA 2.822,54
